
Medlemsbrev
 9 maj 2021 

Lite uppdatering om bland annat förråd/ bygghelg, målning och glassig nyhet:)

Fastigheterna
Förråd/ bygghelg Kristi Himmelsfärd
Vår enkätundersökning fungerade fint!

Vi har fått in svar från 39 ägare som vill bygga/skaffa förråd:)

OBS  materialbeskrivningen har uppdaterats den 3 maj!

Vi har under gällande restriktioner inte möjlighet att samla alla på en gång utan vi tänker

Dropin till en av småhusen där vi kan förvara både färg och takpapp. Några från styrelsen

kommer att vara på plats och hjälpa till på torsdag mellan ca 10  12. Vill man hämta sitt

material vid ett senare tillfälle får vi ordna med det så ni kommer in.

Måla förråd
Färgen fördelas från 10  liters burkar enligt färglistor där ni antecknar vid ert lghnr när ni

hämtar er färg. Ni behöver själva ha med er en liten hink med lock att hälla över max 2 liter

i och egen pensel.

Det kommer även att finnas lite grundolja och grundfärg ifall man missat att grunda några

kanter.

Takpapp förråd
Det är 24 st som vill dela papp  köper ni likvärdig enligt protypen behövs ingen

underlagspapp. Här behöver vi samordna inköp och delning. Vi mailar ut till er i grupper

om 5, så får ni själva oganisera inköp av "er" rulle. Ni kan förvara den i småhuset och dela

den där. Man behöver ha med kniv att dela med.

Placering av förråd undervåning
Det har kommit in 15 ansökningar om alternativa placeringar och vi kommer att göra

bedömningar av dessa under torsdag förmiddag. Om ni har möjlighet vore det toppen om

ni är på plats då:)

Anlita bygghjälp
Vi är på gång med offerter från Nordklevs och R.B.AB, som vi skrev i förra brevet att ni

kunde anlita för förrådsbygge. Vi har nu även Marius Jurgela, Sabab AB, som ni kan

anlita. Han räknar som bäst på offert. Kontaktuppgifter till Marius tel: 073640 81 66,

marius@stenhaga.com. Det är Marius företag som utför målningsarbetet, renoveringen av

småhusen mm hos oss.

Byggen/ container/ småhusen
OBS  för er som bygger förråd eller entréer så skall byggavfall läggas i containern längst

upp vid höga 400husen. Både tryckimpregnerat och annat virke går bra att slänga där:)

Nästa vecka kommer arbetet med att renovera småhusen att starta och för det arbetet

kommer det att finnas en egen container  den är inte till för oss ägare att slänga i!

Målning
I oktober gjordes en slutbesiktning av målningen av husen, då det framkom vissa brister.

Under vecka 20 kommer arbetet igång med att åtgärda bristerna och man kommer att

starta med 100raden. Därefter meddelar vi er allteftersom arbetet flyttas vidare till nästa

huslänga.

Övrigt
Glassig nyhet
Ni kanske har hört Hemglassbilen köra förbi på Bokenäs Kärrs väg? Med start fredag den

21 maj kommer glassbilen att stanna ca 5 10 min varje fredag på vår bortre parkering vid

ca 16.00 16.30 fram till midsommar, sedan justeras tiden något. Bilen kör sin lilla låt på

väg ut mot sommarstugorna, och sedan igen när den är på väg tillbaka på väg mot

parkeringen. Vi lägger inom kort ut mer info på hemsidan under fliken Allmän info.

Frågor, tankar och funderingar? Maila oss på info@brfbokenas.se

Hemsidan uppdateras regelbundet och här hittar ni bra information bl.a. om vår förening,

projekt och vad som gäller. Där finns även en blankett för ansökan om "Åtgärd i

bostaden, yttre miljö eller fastigheten” på vår hemsida under fliken Lägenheterna 

Renovering och ombyggnad.

Glömt lösenordet till hemsidan? www.brfbokenas.se ”hejsan"

Varma hälsningar,

Styrelsen, BRF Bokenäs 100

Klicka här om du vill avregistrera dig från medlemsbreven

Skickat med Paloma
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